
ZARZĄDZENIE NR 364/2014
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 22 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania 
korespondencyjnego

Na podstawie art. 61 b Ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. wyznacza się Obwodową Komisję Wyborczą nr 1 z siedzibą 
w Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu, ul. Tadeusza Kościuszki 2, 58-320 Walim. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Walim oraz na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej. 

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: C68E9ADA-BF81-43AA-B5EF-6759A19736D0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie zarządzenia wynika z obowiązku nałożonego na wójta przez Kodeks wyborczy. 

 Otrzymują: 

 - Referat Organizacyjny x 2, 

 - OKW nr 1 w Walimiu.

Id: C68E9ADA-BF81-43AA-B5EF-6759A19736D0. Podpisany Strona 2




